
Liga Niezwyklych Dżentelmenów Film

Poziom trudności: Średni

1. Któremu bohaterowi Afryka nie da umrzeć?

A - Dorianowi Gray

B - Allanowi Quatermainowi

C - Kapitanowi Nemo

D - Panu Hydowi

2. Kim był nemo ?

A - piratem

B - handlarzem

C - kupcem

D - wojskowym

3. Jaką moc miał skiner?

A - był nieśmiertelny

B - nie starzał sie

C - był niewidzialny

D - szybko biegał

4. Łódz kapitana nemo zwana mieczem morza nazywała sie....

A - Noutilus

B - Arka Noego

C - Czarna Perła

D - Holender

5. Mina była...

A - wampirzycą

B - lykanem

C - predatorem

D - amazonką
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6. Jak nazywał sie doktor Jekyll po przemianie

A - Robokop

B - Batman

C - Pan Hyde

D - Pan Hine

7. Do jakiej bogini modlił sie nemo?

A - śmierci

B - zdrowia

C - piekła

D - smutku

8. Samochód z 6 kołami to....

A - autocar

B - automobile

C - autobot

D - autobum

9. Który bohater był zdrajcą??

A - Dorian Gray

B - Mina Harker

C - Rodney Skinner

D - Kapitan Nemo

10. Jaki rzecz uśmierciła Doriana Graya??

A - pistolet

B - obraz

C - książka

D - nóż

11. Broń którą Tom Sawyer podarował Allanowi Quatermainowi  to

A - colt

B - ak-47

C - winchester

D - Minigun
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Liga Niezwyklych Dżentelmenów Film

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. A

6. C

7. A

8. B

9. A

10. B

11. C
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